お仕立上り価格表
スタイル & ガイド
A
1
■ カーテン縫製仕様 P.24
■ カーテンの測り方 P.29･30
■ Roll Screen
P.17

    ● フック（75mm / 90mm等）
5. 窓数  窓の数をご指定ください。
ご注文方法
P
rice List
カ
ー
テ
ン
縫
製
仕
様
R
om
an Sh
ad
e
機
能
性･
お
手
入
れ
方
法
R
oll Screen
カ
ー
テ
ン
の
測
り
方
商
品
デ
ー
タ
4
約2倍ヒダ（3つ山）
Price ListPrice List
プリーツスタイル価格表プリーツスタイル価格表
形態安定縫製仕様
仕上り巾 ～67 ～150 ～225 ～300 ～375 ～450
使用巾数 1巾(片開き) 2巾 3巾 4巾 5巾 6巾
仕
上
り
丈
～100 9,800 19,600 28,300 36,900 45,600 54,200
～120 10,900 21,800 31,500 41,200 51,000 60,700
～140 12,000 24,000 34,800 45,600 56,400 67,200
～160 13,100 26,100 38,000 49,900 61,800 73,600
～180 14,200 28,300 41,200 54,200 67,200 80,100
～200 15,200 30,400 44,500 58,500 72,600 86,600
～220 16,300 32,600 47,700 62,800 78,000 93,100
～240 17,400 34,800 51,000 67,200 83,400 99,600
～260 18,500 36,900 54,200 71,500 88,800 106,000
～280 19,600 39,100 57,400 75,800 94,200 112,500
※最大仕上りサイズ：片開きはW270cmまで、両開きはW540cmまでとなります。
※共生地タッセルまたはロープタッセルよりお選びいただけます。